
令和３年 1 月８日 

生徒・保護者各位 

学校法人 土浦日本大学学園 
理 事 長 佐  藤   豊 
土 浦 日 本 大 学 高 等 学 校 
校  長  吉 田  正 俊 

 

学校再開に伴う体調管理等の徹底について（お願い） 

 

初春の候 謹んで新春のお喜びを申し上げます。 

 新年は，令和３年１月１２日（火）から学校を再開します。本校といたしまし

ては引き続き，出来る限りの校内感染症対策を講じ感染予防に努めてまいりま

すが，ご家庭内におかれましても，感染症対策の継続をお願いします。また併せ

まして，お子様が登校する際，起床時には必ず検温を行っていただき，お子様及

び同居するご家族などで発熱・体調不良者などがいる場合には登校を控え，登校

に不安があると判断された場合にも同様とし，不要不急の外出・飲食店などで大

人数・長時間の会食・飲食などの自粛もお願いいたします。 

現在も新型コロナウイルスの感染症拡大が続き，新型コロナウイルス変異種

の発見・感染が報告されるなど，先が見通せない状況にあります。今後も本校と

しましては『生徒・教職員の身の安全，学校の安心・安全』を第一に考え，学校

運営に努めてまいりますので，皆様方のご理解・ご協力をお願いいたします。 

なお今後の状況に応じ，登校形態・行事などを変更する場合があります。 

以 上 


